[image: image1.png]

[image: image1.png]

EDITAL DE PRORROGAÇÃO N.º 01/2018
O PREFEITO DE LUIZ ALVES, Sr. Marcos Pedro Veber, no uso de suas atribuições legais, PRORROGA o prazo de validade dos Processos Seletivos n.º 02/2017 e n.º 01/2018 pelo período de 1 (um) ano, conforme autoriza o item 13.1 de ambos editais: O Prazo de validade deste Processo Seletivo é de um ano, a contar da publicação da homologação do resultado e da classificação final do certame. Este prazo poderá, a critério e conveniência da Administração Municipal, ser prorrogado uma única vez, por igual período.
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES

EM 28 DE NOVEMBRO DE 2018

MARCOS PEDRO VEBER
Prefeito Municipal
Rua Erich Gielow, n.º 35, Centro, Luiz Alves/SC - CEP: 89128-000 – Tel.: (47) 3377-8600